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 Lënda: Propozim për çelje të moduleve 

              Universiteti i Gjirokastrës për periudhën 

 

Në mbështetje të udhëzimit Nr. 16

zhvillimit të vazhdueshëm professional të

akreditimin e moduleve të trajnimit për Agjencinë Trajnuese Universiteti i Gjirokastrës”

06.07.2022 të KAPT “Për rishikimin e akreditimit të moduleve të trajnimit pë

Gjirokastrës”; Vendimit Nr. 2, dt. 13.02.2023

Trajnuese Universiteti i Gjirokastrës”, Njësia Bazë e Edukimit dhe Metodologjisë së Mësimdhë

për periudhën Maj-Qershor 2025, çeljen  

mëposhtme: 

 
Nr. Fusha e 

modulit 
Titulli 

1.  GJ Përshtatja dhe modifikimi i planit 
edukativ në varësi të nevojave të çdo 
nxënësi. 

22GJ193

2.  EKP Aspekte të një komunikimi të ri në 
shkollë. 

22EKP196

3.  GJ Korniza kurrikulare në arsimin 
parashkollor. 

4.  EKP Identifikimi parandalimi dhe ndërhyrja 
në sjelljet problematike të nxënësve. 

22EKP147

5.  TIK Përdorimi i teknologjisë së 
informacionit dhe komunikimit në 
procesin e mësimdhënies /nxënies në 
shkollat e arsimit parauniversitar. 

22TIK101

 

Vo: Pagesa për 10(dhjetë) kredite = 1 200 lekë 
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                                                                                            Gjirokastër, më __.

                                                                                          MIRATOHT

                                                                    D E K A N 

                                                                                              Prof. asoc.Valbona DURI

 

moduleve të trajnimit për mësuesit APU nga Agjensia Trajnuese 

për periudhën Maj-Qershor 2025. 

16, dt. 22.07.2024 të MAS “Për organizimin dhe funksionimin e sistemit të 

zhvillimit të vazhdueshëm professional të punonjësve arsimorë”; Vendimit Nr. 102, dt. 20.05.2022 

akreditimin e moduleve të trajnimit për Agjencinë Trajnuese Universiteti i Gjirokastrës”; Vendimit Nr.189, dt. 

“Për rishikimin e akreditimit të moduleve të trajnimit për Agjencinë Trajnuese 

; Vendimit Nr. 2, dt. 13.02.2023 të KAPT  “Për akreditimin e moduleve të trajnimit për Agjencinë 

, Njësia Bazë e Edukimit dhe Metodologjisë së Mësimdhë

çeljen  nga LLL-Center (Qendra e të mësuarit gjatë gjithë jetë),

Kodi Nr. 
Kredite 
(ECTS) 

Trajnues Data 

22GJ193 20    1.MSc.Aida Sotiri 
2.Prof.asoc.Mimoza Çarka 

05.05.2025-
10.05.2025 

22EKP196 20    1.MSc.Aida Sotiri 
2.Prof.asoc.Mimoza Çarka 

19.05.2025-
24.05.2025 

22GJ152 20  
1.Prof.asoc.Mimoza Çarka 

26.05.2025-
31.05.2025 

22EKP147 10 1.Prof.asoc.Mimoza Çarka 10.06.2025-
12.06.2025 

22TIK101 10     1.Dr. Loreta Mamani 
    2.Prof.dr. Jaho Cana 

 

24.06.2025-
26.06.2025 
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Prof. asoc. Mimoza ÇARKA 

 

 

Gjirokastër 

SË MËSIMDHËNIES 

Gjirokastër, më __.04.2025  

MIRATOHT 

 

Valbona DURI 

Trajnuese  

rganizimin dhe funksionimin e sistemit të 

Vendimit Nr. 102, dt. 20.05.2022 të KAPT “Për 

; Vendimit Nr.189, dt. 

r Agjencinë Trajnuese Universiteti i 

Për akreditimin e moduleve të trajnimit për Agjencinë 

, Njësia Bazë e Edukimit dhe Metodologjisë së Mësimdhënies, propozon 

e të mësuarit gjatë gjithë jetë), modulet e 

Adresa dhe ora Lloji i 
trajnimit 

(i drejtpërdrejtë, 
online, i kombinuar) 

UGJ (LLL-Center) 
ora14: 00pm 

I drejtperdrejtë 

UGJ (LLL-Center) 
ora14: 00pm 

I drejtperdrejtë 

UGJ (LLL-Center) 
ora14: 00pm 

I drejtperdrejtë 

UGJ (LLL-Center) 
ora14: 00pm 

I drejtperdrejtë 

UGJ (LLL-Center) 
ora14: 00pm 

I drejtperdrejtë 


